CUADRO DEL PERSONAL APTO Y NO APTO CONDICIONALES AL PROCESO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LINEA DE CARRERA DEL PERSONAL CIVIL DE LA SALUD DEL EJERCITO
AF - 2025.

EN LA CIUDAD DE LIMA, A LOS VEINTE {20) DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL ANO FISCAL 2025, REUNIDA LA COMISION DEL PROCESO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LINEA DE CARRERA DEL PERSONAL CIVIL DE LA SALUD DEL
EJERCITO, INTEGRADA POR EL SENOR GENERAL DE BRIGADA CRISTIAN GARCIA RODRIGUEZ, PRESIDENTE DE LA COMISION; EL SENOR CORONEL EP CARLOS HUAMANI CARDENAS, SECRETARIO DE LA COMISON; Y EL SENOR CORONEL EP ANGEL ERNAU
PORTALES, VOCAL DE LA COMISION; EN EL MARCO DE LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO Y SEGUN LO RESUELTO POR LA RCPE N° 2842 S-5.g DE FECHA 17 DE NOVIEMBRE DE 2025, PROCEDIERON A APROBAR EL CUADRO DEL PERSONAL
APTO Y NO APTOS CONDICIONALES AL PROCESO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LINEA DE CARRERA DEL PERSONAL CIVIL DE LA SALUD DEL EJERCITO AF-2025, DE ACUERDO CON LOS DETALLES ESTABLECIDOS EN LOS SIGUIENTES

CUADROS:
CANDIDATOS APTOS AL PROCESO DE CAMBIO DE GRUPQ OCUPACIONAL
NRO APELLIDOS Y NOMBRES Cip DNI CARGO ACTUAL CARGO QUE POSTULA | CONDICION OBSERVACIONES
1 JALTAMIRANO VARGAS ROSA ESTELA 807847500 | 25732428 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
2 |ATOCHE RUIZ MARICECE 806180700 | 08750749 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
3 |BENAVENTE CACERES SUSANA JUDHIT 810141800 | 42091639 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
4 |BONILLA LOAYZA ROCIO MARLENY 808266900 | 10605251 JAUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
5 |CALLA BENDITA OLGA 808067400 | 08872749 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
6 |CISNEROS GONZALES ROSA 806294300 | 09259091 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA - ARTO
7 |CUBAS FERNANDEZ ROSEMARI 807509300 | 33595081 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO -
8 |DAMIAN SANDOVAL CARMEN JULIA 806764300 | 07757370 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA B Aj’!o S
9 |FELIX PORRAS SONIA ALICIA 808879900 | 06783558 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA JAPIO ¢ -
10 |GARCIA LINARES NURIA ZAENA 810654100 | 33589907 {TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA . APTO
11 {LEON GREGORIO YADIRA IRIS 807781900 | 15647883 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
12 {MARTINEZ RAMIREZ NERIDA RAYDA 807787800 | 10479303 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
13 |MEZA MACHA BETTY 810177900 | 41369486 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
14 |MONTES DE OCA PASTOR HELGA 808227800 | 30429016 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
15 JORDONEZ HUERTAS RITA MARIA 810369000 | 09466895 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
16 |PALOMINO LUDENA MARTHA 805751600 | 08587497 |TECNICO EN ENFERMERIA LI€. EN ENFERMERIA APTO
17 |PEREYRA BENAVIDES MARIA ROSA 806186600 | 25724928 |TECNICO TERAPISTA LIC. EN ENFERMERIA APTO
18 |PRADA REYNAGA ELVIRA 806695700 | 06860295 [TECNICO EN FISIOTERAPIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
19 |PUICON GAMARRA GRACIELA 807823800 | 10454053 {TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
20 |RAMIREZ NOLASCO NORMA ELVIRA 807859900 | 33566547 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
21 [RUIZ SANTA CRUZ LUCILA 810661400 | 16566202 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
22 |SARAVIA SARAVIA MARIA YSABEL 809013000 | 07524470 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
23 |TANTALEAN SAGASTEGUI OLGA 808031300 | 09676525 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
24 |VIDAL OROS YSABEL BETTY 808046100 | 09965079 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
25 |ZUNIGA PINELO CELIA 806578000 | 10656558 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA APTO
26 |CASAVERDE LUYO FLOR MARIA 807829700 | 06649042 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN PSICOLOGIA APTO
27 |SOSA ROJAS ROSA ELVIRA 807153500 | 06772853 |ASIST. SERV. DE SALUD LIC. EN PSICOLOGIA APTO
28 |VILLEGAS FIERRO DANILA YOLANDA 810142600 | 41111497 JTECNICO EN FARMACIA LIC. EN PSICOLOGIA APTO
29 |SEGOVIA CRUZ MARIA EUGENIA 810659200 | 09649257 JAUXILIAR DE ENFERMERIA OBSTETRA APTO
30 |BAUTISTA DIPAS KOLFHER 621596300 | 42870048 |TECNICO EN FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO
31 |CHAVEZ SULLON ANA MARIA 806956500 | 02818918 |TECNICO EN FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO
32 |PENA HUAMAN LEONOR ANA 810309700 | 20724719 |TECNICO EN FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO
33 |CALDERON TOLEDO BERNARDA 806303600 | 08391779 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA APTO
34 |QUISPE YNGA ANA MARIA 806688400 | 08361654 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA APTO M
35 |MENDOZA GARCIA GEORGINA 805629300 | 10577927 |ASIST. SERV. DE SALUD TECNOLOGO MEDICO APTO
36 {RAMOS URRUTIA LUIS ADOLFO 621789300 | 40636285 |OPERADOR DE EQUIPOS MED. |TECNOLOGO MEDICO APTO
37 |VALENCIA GODOS ELSA MARITZA 805151800 | 06751712 |ASIST. SERV. DE SALUD TECNOLOGO MEDICO APTO




CANDIDATOS NO APTOS AL PROCESO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL

NRO APELLIDOS Y NOMBRES CipP DNI CARGO ACTUAL CARGO QUE POSTULA | CONDICION OBSERVACIONES
1 |[LOYO GERY DE TORRES GISELA PATRICIA 806297800 | 080129213 |TECNICO EN ENFERMERIA ASIST. SERV. DE SALUD. NO APTO INO HAY PLAZA VACANTE PARA ASISTENTE EN SERVICIO DE SALUD
2 |MONTALBAN CORDOVA VICTORIA 808880200 | 08469453 |TECNICO EN FARMACIA ASIST. SERV. DE SALUD. NO APTO INO HAY PLAZA VACANTE PARA ASISTENTE EN SERVICIO DE SALUD
3 |ORE YAMAGALLA MARIA ISABEL 806161000 | 21403905 |TECNICO EN FARMACIA ASIST. SERV. DE SALUD. NO APTO  |NO HAY PLAZA VACANTE PARA ASISTENTE EN SERVICIO DE SALUD
4 |VEGA GOMEZ DORA EMPERATRIZ 805933000 | 10146263 |TECNICO EN ENFERMERIA ASIST. SERV. DE SALUD. NO APTO |NO HAY PLAZA VACANTE PARA ASISTENTE EN SERVICIO DE SALUD
5 |AMOROZ VENCES SIDA AMERICA 811328900 | 06111348 |ASIST. SERV. DE SALUD ASISTENTA SOCIAL NO APTO |NO HAY PLAZA VACANTE PARA ASISTENTE SOCIAL
6 |GUZIMAN HIDALGO NORMA VIOLETA 805485100 | 07768450 |ASIST. SERV. DE SALUD ASISTENTA SOCIAL NO APTO [NO HAY PLAZA VACANTE PARA ASISTENTE SOCIAL
7 |JIMENEZ ZEVALLOS DE CATERIANO LUISA 811329700 | 07033581 |ASIST. SERV. DE SALUD ASISTENTA SOCIAL NO APTO {NO HAY PLAZA VACANTE PARA ASISTENTE SOCIAL
8 |MUNOZ ALLASI ROGER MICHAEL 621532700 | 40374399 [TECNICO EN NUTRICION CIRUJANO DENTISTA NO APTO [NO HAY PLAZA VACANTE PARA CIRUJANO DENTISTA
9 |ALVARADO CESPEDES MARIA ANTONIETA 811495100 | 07872192 |AUXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
10 |BERNUY SAIRA MARI LUZ 810403400 | 29695565 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA NO APTO  |NO APTO POR NO TENER RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS
11 {CHANZAPA GARCIA NANCY 811540000 | 44793182 |TECNICO EN ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON ELTIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
12 |ESCALANTE SAAVEDRA JEANNETTE 809987100 | 33432630 |ASIST. SERV. DE SALUD LIC. EN ENFERMERIA NO APTO  |NO APTO POR NO TENER HABILITACION VIGENTE.
13 |FERNANDEZ BRENA EIIZABETH 810470000 | 41442111 |ASIST. SERV. DE SALUD LIC. EN ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
14 |GONZALES MANUYAMA BEATRIZ 812410800 | 42890993 |AUXILIAR DE FARMACIA LIC. EN ENFERMERIA NO.APTO |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
15 |OBANDO GARCIA ERIKA GIOVANA 810450600 | 41183591 |ASIST. SERV. DE SALUD LIC. EN ENFERMERIA NO APIQ |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
16 |PEREZ GONZALES DIANA MERCEDES 808063100 | 10199851 |JAUKXILIAR DE ENFERMERIA LIC. EN ENFERMERIA NO ARTQ “INO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
17 |SANCHEZ MAJUAN ERIKA EUSEBIA 810451400 | 41865460 |ASIST. SERV. DE SALUD LIC. EN ENFERMERIA "NO APTO... INO CUMPLE CON EL TEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
18 |CORREA BALCAZAR EDILBERTO 618167800 | 16711472 |ASIST. SERV. DE SALUD LIC. EN PSICOLOGIA NO-APTO |NO APTO POR NO ENCONTRARSE REGISTRADO EN EL COLEGIO DE PSICOLOGOS
19 |CABIESES ROBLEDO VERONICA CECILIA 811909000 | 43572702 [TECNICO EN NUTRICION NUTRICIONISTA NO APTO |NO APTO POR ENCONTRARSE PARTICIPANDO DEL PROCESO DE ASCENSO
20 LGUERRA TORRES EVELYN MAGALY 811616400 | 07526503 |ASIST. SERV. DE SALUD OBSTETRA NO APTO |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
21 |LABRIN CHAVEZ GUILLERMO ANTONIO 623628600 | 44786012 |TECNICO EN FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
22 |PALOMINO SUAREZ GLADIS IBON 811352100 | 08137515 |TECNICO DE FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
23 |PRUDENCIO MORALES MARIA ROSARIO 811751900 | 09452116 |ASIST. SERV. DE SALUD QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
24 |QUIROGA BELUPU ANGELA ROSARIO 804863000 | 03841538 |TECNICO EN FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |NO TIENE HABILITACION PROFESIONAL
- 25 |RIQUEZ SARZO HERLINDA AURORA 812800600 | 80606618 [TECNICO EN FARMACIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
26 |TENORIO HUAMANI SONIA GLADYS 811339400 | 10656911 JAUXILIAR DE ENFERMERIA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
27 |ARIZA HUANCA PILAR 811754300 | 10067640 [AUXILIAR DE NUTRICION TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
28 |CARRILLO BLAS LADY MABEL 811965100 | 44799443 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
29 |CHAVEZ PACHECO DE CORDOVA CLAUDIA EDITH 812450700 | 09690950 [AUXILIAR DE NUTRICION TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
30 |FLORES ALVA FLOR 811139100 | 32813028 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
31 FLORES ALVA HISER 807824600 | 32797159 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO  |NO APTO POR ENCONTRARSE PARTICIPANDO DEL PROCESO DE ASCENSO
32 |JIMENEZ VALDIVIA JUANA MERCEDES 810355000 | 09495461 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO |NO APTO POR ENCONTRARSE PARTICIPANDO DEL PROCESO DE ASCENSO
33 |MIGUEL PALOMINO MARIA ELENA 810978800 | 09363878 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO |[NO APTO POR ENCONTRARSE PARTICIPANDO DEL PROCESO DE ASCENSO
34 |PAREDES SATAN ANA ROSA 811498600 | 10226535 |AUXILIAR DE ENFERMERIA TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
35 |REYES RODRIGUEZ MARLENY 811757800 | 41057236 JAUXILIAR DE NUTRICION TECNICO DE ENFERMERIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
36 |TRUJILLO VELASQUEZ SANTA 811967800 | 09957159 JAUXILIAR DENTAL TECNICO DENTAL NO APTO |NO HAY PLAZA VACANTE PARA TECNICO DENTAL
37 |VALENZUELA OJEDA NANCY 806987500 | 06844501 |AUXILIAR DENTAL TECNICO DENTAL NO APTO  |NO HAY PLAZA VACANTE PARA TECNICO DENTAL
NO SE PUEDE HACER ESTE CAMBIO - NO APTO POR ENCONTRARSE PARTICIPANDO
38 |TABOADA SAAVEDRA ANNIE LIDIA 809171400 | 09791480 [TECNICO EN LABORATORIO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO DEL PROCESO DE ASCENSO
39 |MORI FERNANDEZ NELY AMPARO 810178700 | 33568964 |AUXILIAR DE NUTRICION TECNICO EN FARMACIA NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
40 |ARREDONDO HUAMAN JOSSIMAR WILLY 623586700 | 44149615 |TECNICO TERAPISTA TECNOLOGO MEDICO NO APTO  |[NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
41 |AYQUIPA CASTRO MARICIELA LORENA 812802200 | 25772750 |TECNICO TERAPISTA TECNOLOGO MEDICO NO APTO [NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
42 |CALLE MENDOZA MARIA ISABEL 811539700 | 03378870 |TECNICO EN ENFERMERIA TECNOLOGO MEDICO NO APTO  [NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO
43 |CHUMPITAZ MENDOZA ERIKA LUZ 813811700 | 09833589 |TECNICO EN LABORATORIO TECNOLOGO MEDICO NO APTO |PERSONAL CONTRATADO NO PUEDE PARTICIPAR DEL PROCESO
44 |LAURA APAZA HECTOR DAVIC 620584400 | 29579282 |TECNICO TERAPISTA TECNOLOGO MEDICO NO APTO [NO APTO POR NO TENER RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS




45 |MENDOZA CUENTAS MARY ISABEL 812801400 | 41534435 |OPERADOR DE EQUIPOS MED. |TECNOLOGO MEDICO NO APTO |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO

46 |RAMOS CASTRO MERCEDES DEL CARMEN 811310600 | 41334779 |AUXILIAR DE LABORATORIO TECNOLOGO MEDICO NO APTO  |NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE NOMBRAMIENTO

CANDIDATOS NO APTOS AL PROCESO DE CAMBIO DE LINEA DE CARRERA
NRO APELLIDOS Y NOMBRES Cip DNI CARGO ACTUAL CARGO QUE POSTULA | CONDICION OBSERVACIONES

1 |GODINO COSSER NELLY GISELLE 809959600 | 40946529 |ENFERMERA MEDICO NO APTO |[NO APTO POR NO CONTAR CON RESOLUCION DE TERMINO DE SERUMS

RSONAL CIVIL DE LA SALUD DEL EJERCITO AF-2025, DANDO
, QUE MODIFICA LA LEY N° 32185; DANDOSE ASi POR CERRADO

SE FIRMA EL PRESENTE CUADRO DEL PERSONAL APTO Y NO APTOS CONDICIONALES AL PROCESO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y CAMBIO DE LINEA DE CARRERA DEL
CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO, APROBADC CON RESOLUCION MINISTERIAL N® 00941-2025-DE, Y EN CONCORDANCIA CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY

EL PRESENTE CUADRO DE MERITOS.
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